[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

10.10.2024г.  № 267
                                                          д. Коегоща
О внесении изменений в решение Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 28.01.2020г. № 250 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции от 17.02.2021№26)
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов Сушанского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 28.01.2020г. № 250 «О налоге имущество физических лиц»:

1.1. Подпункт 3.2) решения изложить в следующей редакции:

«3.2.)  2 процента в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса.

      2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;».

       2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

      3. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                             С.А.Кузяков